
 
 

1 
 

Na 4. sjednici Vijeća Veleučilišta u Rijeci,  

održanoj 25. siječnja 2024. godine 

elektroničkim putem 

 

 

od ukupno 59 članova Vijeća Veleučilišta svoje suglasnosti dostavilo je 35 članova, te je 
donesena sljedeće odluka 
  

 

Ad 1. Donošenje Odluke o prijedlogu broja upisnih mjesta na pojedinom studiju 

 
Slijedom dostavljenih suglasnosti donosi se sljedeći 

 

PRIJEDLOG 
 BROJA UPISNIH MJESTA NA POJEDINOM STUDIJU 

 
 

1. Za upis studenata u I. godinu stručnih prijediplomskih i stručnih diplomskih studija 
Veleučilišta u Rijeci predlaže se broj upisnih mjesta na pojedinom studiju kako slijedi: 

 
 

 
 
Red. 
br. 

 
 

Naziv studija 

 
Studenti 

u 
redovitom 

statusu 

 
Studenti u 

izvanrednom 
statusu 

Strani 
državljani 
(studenti u 

izvanrednom 
statusu) 

 
Ukupno 

 Stručni 
prijediplomski 

studiji - ukupno 

 
302 

 
165 

 
30 

 
497 

 
1.  

Stručni prijediplomski 
studij Cestovni promet 

 
45 

 
20 
 

 
5 

 
70 

 
2.  

Stručni prijediplomski 
studij Željeznički 

promet 

 
7 

 
5 
 

 
2 
 

 
14 

 
3.  

Stručni prijediplomski  
studij Informatika 

 
80 

 
50 

 
5 

 
135 

 
4. 

Stručni prijediplomski  
studij Poduzetništvo 

(Rijeka i Pazin) 

 
40 

 
30 

 
5 

 
75 

 
5. 

Stručni prijediplomski  
studij Vinarstvo 

 
15 

 
10 

 
5 

 
30 

 
6. 

Stručni prijediplomski  
studij Mediteranska 

poljoprivreda 

 
15 

 
10 

 
2 

 
27 

 
7. 

Stručni prijediplomski  
studij Sigurnost na 

radu 

 
50 

 
20 

 
2 

 
72 
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8. 

Stručni prijediplomski  
studij Telematika 

 
30 

 
10 
 

 
2 
 

 
42 
 

 
9. 

Stručni prijediplomski  
studij Održivi 
agroturizam 

 
20 

 
10 

 
2 

 
32 

 Stručni diplomski  
studiji - ukupno 

 
90 

 
85 

 
10 

 
185 

 
10. 

Stručni diplomski studij 
Promet 

 
20 

 
20 

 
2 

 
42 

 
11. 

Stručni diplomski studij 
Vinarstvo 

 
10 

 
10 

 
2 

 
22 

 
 
12. 

Stručni diplomski studij 
Informacijske 

tehnologije u poslovnim 
sustavima 

 
 

20 

 
 

20 

 
 
2 

 
 

42 

 
13. 
 

Stručni diplomski  studij 
Poduzetništvo 

 
20 

 
15 

 
2 

 
37 

 
14. 

Stručni diplomski studij 
Sigurnost na radu 

 
20 

 
20 

 
2 

 
42 

 UKUPNO 392 250 40 682 

 
2. Ovaj Prijedlog uputit će se Upravnom vijeću Veleučilišta u Rijeci. 
 
3. Ovaj Prijedlog stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 


